
謹んで新年のお喜びを申し上げます
旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

本年もスタッフ一同、
より一層お客様にご満足頂けるサービスを

心がけ精進する所存でございます

本年も倍旧のお引立てを賜りますよう
何卒よろしくお願い申し上げます

尚、新年は１月４日から６日の３日間で新春感謝祭を開催致します
皆様のご来店を心よりお待ちしております

お車の整備等通常営業は８日（火）からとなります
よろしくお願い申し上げます

平成３１年元旦
Honda Cars 島田西


	ﾆｭｰｽ

